ir kiti reikalavimai nustatyti Sutarties 1 priede „Techninė specifikacija“ (toliau – Techninė specifikacija), 
o Pirkėjas įsipareigoja Sutartyje nustatytomis sąlygomis priimti Prekes ir apmokėti už jas Sutartyje 
nustatytomis sąlygomis ir terminais.

5. Kaina ir mokėjimo tvarka
5.1. Pradinė sutarties vertė (Prekių kaina) yra 14990,00 (keturiolika tūkstančių devyni šimtai 

devyniasdešimt eurų) Eur be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).
5.2. Sutarties kaina yra 18137,90 (aštuoniolika tūkstančių šimtas trisdešimt septyni eurai 90 ct) 

Eur su PVM.
5.3. Į Sutarties kainą įskaičiuoti visi mokesčiai bei visos kitos Tiekėjo patirtos ir (ar)   galimos 

patirti tiesioginės ir netiesioginės išlaidos ir mokesčiai, susiję su sutartinių įsipareigojimų vykdymu.
5.4. Jei Pirkimo dokumentuose nebuvo nurodyta, kad Tiekėjas neturėjo tam tikrų išlaidų įtraukti